
2024 年 7 月 25 日 

桃陰水泳クラブ会員の皆さまへ 

桃陰水泳クラブ会長 

高校３３期安田幸一 

 

２０２５年度・プール祭のご案内 

 

猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は桃陰水泳クラブの活動に格別 のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

去る 6 月７日に恒例の現役激励会を開催いたしましたところ、多数の方にご参加いただき誠にありがと

うございました。現役 3 学年の各代表から意欲的な気持ちを述べた挨拶も聞くことができました。 

さて、5 月 7 日に当 HP に掲載しました「2025 年度行事案内」でご案内いたしましたように 8 月 17

日（日）に天王寺高校プールにて『プール祭』を次ページ記載の要領で開催いたします。 

同期の方などとお誘いあわせの上、あるいはご家族連れでご参加いただき、楽しんでいただければと

思います。プールサイドにはテントを用意しております。「懇親会タイム」は空調がある部屋で軽食を用

意しております。 

 

 

」 

〈 プール祭りタイムの様子 〉          〈 懇親会タイムの様子 〉 

なお、今年は夜に OB 同士での「飲み会タイム」も設定しております。 

お昼の「プール祭りタイム」「懇親会タイム」には来場できない方でも、夜ならば参加できるという方は

ぜひご参加ください。この「飲み会タイム」には旧顧問の中尾先生、内堀先生もご招待しております。 

 

  



プール祭タイムと懇親会タイム （於：天王寺高校プール） 

・日時 ：8 月１７日（日） 13：00～15：30 プール祭タイム   16：00～17：00 懇親会タイム  

・会費 ：無料  （但し、２０２５年度年会費納入者に限ります。 

   未納の方は当日受付で２０２５年度会費を納付してください。）  

・参加申込 ：事前申し込みは不要です。多数ご参加ください。 

飲み会タイム（あべの楓林閣） 

・日時 ：8 月１７日（日）18：30～21：00  

・場所 ：あべの楓林閣  あべのアポロビル 9 階 TEL ０６－６６４９―１０５５ 

・会費 ：６０００円 

  （但し、２０２５年度会費を未納の方には、振込用紙を配付しますので、改めて納入 

  いただけましたらありがたいです。） 

・参加申込 ：８月４日（月）までに下記あてに連絡をお願いします。 

  各期の代表幹事にはすでに連絡を回しています。 

  個人で申し込まれる方は ３３期安田幸一 へ 

   メールにて参加希望とお伝えください。 

   メール 5151ky@ezweb.ne.jp 

  代表幹事を通じて  ３４期までは ３３期安田幸一 へ  

   メール 5151ky@ezweb.ne.jp 

   ４９期までは ３８期伊泉秀悦 

   メール yrnp30547@ares.eonet.ne.jp 

   ５０期以降は ６５期金田（かなた）千晴 

   QR コード  

mailto:5151ky@ezweb.ne.jp
mailto:5151ky@ezweb.ne.jp
mailto:yrnp30547@ares.eonet.ne.jp

